様式第１号（第４条関係）

車いす利用申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人朝霞市社会福祉協議会会長 様

氏 名

申 請 者  住 所

電 話

社会福祉法人朝霞市社会福祉協議会車いす貸出要綱第４条の規定により、下記のとおり

車いすを利用したいので申請いたします。

記

 継 続  ①令和  年  月  日から令和  年  月  日

②令和  年  月  日から令和  年  月  日

③令和  年  月  日から令和  年  月  日

返却日確認  令和  年  月  日（担当    ）

決裁

区分

課 長 課長補佐 係 長 主 査 担 当 受付日

令和  年  月  日

１．利用者
※申請者と同一の場合

氏名のみ他は同上

氏名  電話

住所  年齢

２．利用期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日

３．利用車いす
１．大人用軽量型（ ①自走式 ・ ②介助式 ）

２．大人用標準型  ３．子供用
No

４．用  途